
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 29/03/2016 z dnia 29 marca 2016 roku, ISSN 2392-215X

Wójt Gminy Kije ogłasza przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż środków trwałych – maszyn i urządzeń pozostałych
po likwidacji Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy
w Kijach

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Wójt Gminy Kije

 

informuje, iż w ogłoszeniu o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż środków trwałych – maszyn i urządzeń
pozostałych po likwidacji Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Kijach, w opisie: Samochód ciężarowy Fiat
DUCATO (nr inw. 7/74/742/1), podaje się rok produkcji: 2000.

 

W ogłoszeniu omyłkowo wskazano na rok produkcji 2008.

 

Wójt Gminy Kije

 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nw. środków trwałych – maszyn
i urządzeń pozostałych po likwidacji Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Kijach:

 

1)      Koparko ładowarka TEREX 820 SX (nr inw. 7/79/790/1) wraz ze spychaczem czołowym T 218/2 (pług, nr inw.
5/58/582/1), rok prod. 2008

- cena wywoławcza: 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)

- wadium: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

2)      Samochód ciężarowy Fiat DUCATO (nr inw. 7/74/742/1), rok prod. 2008, 2.8 DIESEL

- cena wywoławcza: 2 600,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych 00/100)

- wadium: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100).

3)      Ciągnik rolniczy URSUS 5714 AGRO BIS (nr inw. 7/74/746/1), rok prod. 2008

- cena wywoławcza: 44 100,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące sto złotych 00/100)

- wadium: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).

4)      Przyczepa ciężarowa rolnicza PRONAR (nr inw. 7/74/748/1), rok prod. 2009

- cena wywoławcza: 20 300,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta złotych 00/100)

- wadium: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100).



5)      Przyczepa wywrotka (nr inw. 7/74/748/2) ładowność 4 000 kg, masa 1 900 kg. Wartość złomowa.

- cena wywoławcza: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100)

- wadium: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100).

6)      Przyczepa skrzyniowa (nr inw. 7/74/748/3) ładowność 4 000 kg, masa 1 700 kg, producent: Sanocka Fabryka
Autobusów Sanok. Wartość złomowa.

- cena wywoławcza: 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100)

- wadium: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100).

7)      Kosiarka bijakowa boczna (nr inw. 8/80/808/2) SaMASZ, typ KBR 140;

- cena wywoławcza: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100)

- wadium: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

8)      Rozsiewacz TAJFUN – piaskarka (nr inw. 8/80/808/4), rok prod. 2012

- cena wywoławcza: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100)

- wadium: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100).

9)      Łyżka kopiąca do koparki 30 cm. (nr. inw poz. 88/33)

- cena wywoławcza: 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100)

- wadium: 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100).

10)  Łyżka skarpówka  (nr. inw poz. 88/33)

- cena wywoławcza: 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych 00/100)

- wadium: 400,00 zł (słownie: czterysta złotych 00/100).

11)  Zagęszczarka (nr inw. poz. 9/33)

- cena wywoławcza1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100)

- wadium: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100).

 

            Podana wyżej cena wywoławcza jest ceną brutto, zawierającą podatek Vat.

Przetarg odbędzie się w dniu 15 kwietnia 2016 roku (piątek) w Urzędzie Gminy w Kijach, Kije 16, 28 – 404 Kije, Sala
Konferencyjna Ip., o godzinie 10.00.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w ww. wysokości, dla każdej
z licytowanych maszyn z osobna, na rachunek bankowy:

 

06 8509 0002 2003 0015 2389 0001

 

Wadium wpłacone przez uczestników, którzy nie wygrali przetargu, zwracane będzie natychmiast po przetargu. Wadium
wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg, zalicza się na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w
przypadku, gdy uczestnik, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy.

Celem dokonania oględzin przedmiotu przetargu należy kontaktować się z Ryszardem Kusakiem – Urząd Gminy Kije, Kije
16, 28 – 404 Kije, tel. 41 356 80 09 w. 17

 

Kije, dnia 23 marca 2016 roku.

 



GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


